

Formularz asortymentowo - cenowy zadanie 1

| Lp. | Dokładna nazwa przedmiotu zamówienia | Ilość | Jedn. miary | Cena jedn. netto (PLN) | Wartość netto (PLN) | VAT [%] | Wartość brutto (PLN) |
|--------------|---|-------|-------------|------------------------|----------------------|---------|------------------------|
| 1. | Dzierżawa kriokonsoli | 30 | sesje (dni) | 100,00 zł | 3 000,00 zł | 23% | 3 690,00 zł |
| | | | | | | | |
| Lp. | Dokładna nazwa przedmiotu zamówienia | Ilość | Jedn. miary | Cena jedn. netto (PLN) | Wartość netto (PLN) | VAT [%] | Wartość brutto (PLN) |
| 1. | Cewnik do krioablacji | 60 | szt. | 10 800,00 zł | 648 000,00 zł | 8% | 699 840,00 zł |
| 2 | Koszulka sterowalna | 60 | szt. | 1 700,00 zł | 102 000,00 zł | 8% | 110 160,00 zł |
| 3 | Kabel gazowy do cewnika do krioablacji | 60 | szt. | 450,00 zł | 27 000,00 zł | 8% | 29 160,00 zł |
| 5 | Kabel elektryczny do cewnika do krioablacji | 60 | szt. | 450,00 zł | 27 000,00 zł | 8% | 29 160,00 zł |
| 6 | Cewnik diagnostyczny do mapowania żył płucnych | 60 | szt. | 2 100,00 zł | 126 000,00 zł | 8% | 136 080,00 zł |
| 7 | Kabel połączeniowy do cewnika do mapowania żył płucnych | 60 | szt. | 450,00 zł | 27 000,00 zł | 8% | 29 160,00 zł |
| RAZEM | | | | | 957 000,00 zł | | 1 033 560,00 zł |

* w przypadku większej ilości kodów spełniających warunki należy dołączyć listę kodów na dodatkowej stronie